Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

                          №

С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2014     № 12
г. Мариинский  Посад

Об участии в республиканском месячнике

оборонно-массовой и спортивной работы

В целях повышения качества патриотического воспитания детей и молодежи района, формирования высоких нравственных качеств подрастающего поколения, стремления вести  здоровый образ жизни, популяризации физической культуры и спорта, п о с т а н о в л я е т :
1. Провести в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики с 23 января по 23 февраля 2014 года месячник оборонно-массовой и спортивной работы.
2. Утвердить оргкомитет по проведению в районе мероприятий республиканского месячника в следующем составе:
	Веденеева М.М.
	-
	и.о. начальника отдела организационной работы администрации Мариинско-Посадского района (председатель оргкомитета);

	Арсентьева С.В.
Упракина Э.П.

Камбулова Д.М.
	-

-

-
	начальник отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско–Посадского района (заместитель председателя оргкомитета);
и.о. начальника отдела культуры и социального развития администрации Мариинско-Посадского района (заместитель председателя оргкомитета);
ведущий специалист-эксперт по делам молодежи отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района (секретарь оргкомитета);

	Борисов Н.Н.
	-
	начальник отдела специальных программ администрации Мариинско-Посадского района;

	Филинов Г.М.
	-
	заведующий сектором физической культуры и спорта отдела культуры и социального развития администрации Мариинско-Посадского района;

	Борисов А.Н.
	-
	начальник отдела информатизации администрации Мариинско-Посадского района.

 3. Отделу информатизации администрации Мариинско-Посадского района на сайте администрации Мариинско-Посадского района открыть баннер месячника оборонно-массовой и спортивной работы.
4. Отделу образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района, отделу культуры и социального развития администрации Мариинско-Посадского района обеспечить:
- проведение в образовательных учреждениях района, учреждениях культуры, мероприятий в рамках месячника

- размещение на сайте администрации района информации о проведенных мероприятиях.
      5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальник отдела организационной работы администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики М.М. Веденееву.

	И.о. главы администрации

Мариинско-Посадского района
	                                                  В.И. Григорьев